
                                                                                                                                           

ZAB.0025.02.2021 

UCHWAŁA NR 381/21 

                               ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. Cyganka 28 we Włocławku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje:  

§ 1. Przeznacza się pomieszczenia o powierzchni użytkowej wynoszącej 52,79 m2 

zlokalizowane na pierwszym piętrze budynku Starostwa Powiatowe we Włocławku, przy ul. 

Cyganka 28, stanowiące własność Powiatu Włocławskiego, oznaczone numerami: 16, 17, 18 

oraz 25, pozostające w administrowaniu przez Starostwo Powiatowe we Włocławku, na 

potrzeby funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

§ 2. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego będzie obciążane kosztami 

proporcjonalnie do zajmowanej części powierzchni lokali użytkowych, która wynosi 5%  

w stosunku do powierzchni budynku, o którym mowa w  §1.,  obejmujących koszty ciepłej 

wody użytkowej, energii elektrycznej, energii cieplnej, wody i ścieków, wywozu nieczystości 

stałych oraz kosztów korzystania i wyposażenia pomieszczeń wspólnych na podstawie 

sporządzonej noty księgowej wystawionej po upływie każdego miesiąca do 10 dnia 

roboczego następnego miesiąca. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2021 roku. 

                                               Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski   -  …………………….. 

Jan Ambrożewicz  -  …………………….. 

Agata Marta Wojtkowska - …………………….. 

Jacek Roman Jabłoński - …………………….. 

Grzegorz Śledziński  - …………………….. 



 

              Uzasadnienie 

do uchwały nr 381/21  z dnia 15.01.2021 r.   

w sprawie przeznaczenia pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów na potrzeby 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. Cyganka 28 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.    

Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z realizacji zadań statutowych  

prowadzonych przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego w budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Cyganka 28. W związku z przeznaczeniem pomieszczeń na 

funkcjonowanie w/w jednostki jest ona zobowiązana do partycypowania w kosztach ciepłej 

wody użytkowej, energii elektrycznej, energii cieplnej, wody i ścieków, wywozu nieczystości 

stałych oraz kosztów korzystania i wyposażenia pomieszczeń wspólnych. Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego będzie obciążane kosztami proporcjonalnie do 

zajmowanej części powierzchni lokali użytkowych, która wynosi 5% w stosunku do 

powierzchni budynku w formie sporządzonych not księgowych wystawionych po upływie 

każdego miesiąca do 10 dnia roboczego następnego miesiąca.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         



                               Włocławek, dnia 11 stycznia 2021 r.                                                             
                                                                                                ( miejscowość  i data ) 

 

ZAB.2500.1.2021.MP 
    ( znak sprawy ) 
 

 

                                                                                         Z a r z ą d  P o w i a t u 

                                                                              we Włocławku 

 
 

1.Wnioskodawca: 

Wydział Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa  

                     

2.Treść wniosku:   

Przyjęcie Uchwały w sprawie przeznaczenia pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów 

ponoszonych przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Cyganka 28 we Włocławku. 

 

                     

3.Uzasadnienie do wniosku:  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.    

W związku z utworzeniem jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego zaistniała konieczność podziału kosztów eksploatacji pomieszczeń 

oraz przeznaczenia pomieszczeń pozostających w administrowaniu przez Starostwo 

Powiatowe we Włocławku  na potrzeby Centrum Usług Wspólnych. Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego będzie obciążane kosztami proporcjonalnie do 

zajmowanej części powierzchni lokali użytkowych, która wynosi 5% w stosunku do 

powierzchni budynku, obejmujących koszty ciepłej wody użytkowej, energii elektrycznej, 

wody i ścieków, wywozu nieczystości stałych oraz kosztów korzystania i wyposażenia 

pomieszczeń wspólnych na podstawie sporządzonej noty księgowej po upływie każdego 

miesiąca do 10 dnia roboczego następnego miesiąca.   

  

 

                                                                   

                                                                                                    …………………………… 
                                                                                                       ( podpis i pieczątka wnioskodawcy ) 

 



Opinie i uzgodnienia: 
 

1) uzgodnienia i opinie międzywydziałowe *: 

 

……………………………………………………………………………………..…….............

.......................................................................................................................................................            

….………………………………………………………………………………….….......…......

.................................................................................................................................................….. 

……………………………………………………………………………………........…...........

......................................................................................................................….............................

...................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………........…...

....................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………..………………………….....……....        

2) opinia nadzorującego członka zarządu (starosty lub wicestarosty), skarbnik powiatu: 

 

.......................................................................................................................................................           

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................           

 

3) opinia sekretarza powiatu dotycząca strony formalnej wniosku: 

 
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................  

                                                                                   ……………………………………….. 
                                                                                           ( data, podpis i pieczątka Sekretarza Powiatu )                       
....................................................................................................................................................... 
* naczelnicy wydziałów i kierownicy innych komórek organizacyjnych starostwa przeprowadzają opiniowanie 

    i uzgodnienia międzywydziałowe w trybie § 20 ust. 3 oraz § 56 i 57 regulaminu starostwa. Wnios  dyrektorów 

jednostek organizacyjnych powiatu podlegają uzgodnieniom i opiniowaniu na zasadach 

    określonych w zarządzeniu.  
 



 

 

 

 


